
Prodej moderního apartmánu 2+kk/B/P v první řadě u moře, Kaštel Sućurac,
Chorvatsko

 58 m2  Kaštel Sućurac, Chorvatsko  216 400 EUR / 5 355 900 Kč

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Veronika Pecková

PROJECT  MANAGER

veronika.peckova@luxent.cz

+420 771 255 255

Číslo zakázky KSC-1 Cena 216 400 EUR / 5 355 900 Kč

Adresa Kaštel Sućurac, Chorvatsko Druh Byty

Dispozice 2+kk Užitná plocha 58 m2

Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná Patro přízemí

Zařízení Ano Parkování Ano

Garáž Ano Balkon Ano

mailto:veronika.peckova@luxent.cz


O nemovitosti

Nabízíme k prodeji moderní apartmán 2+kk s jednou ložnicí v prestižní lokalitě Kaštel Sućurac, situovaný v první linii u moře, v

srdci chorvatské Dalmácie. Tento krásný apartmán o výměře 57,54 m2 nabízí ideální kombinaci klidného přímořského bydlení a
vynikající dopravní dostupnosti, jen několik minut od Splitu. Je ideální pro ty, kteří hledají pohodlné místo pro rekreaci nebo
celoroční bydlení.

Apartmán je navržen s důrazem na maximální využití přirozeného světla a poskytuje nádherný výhled na moře a okolní
ostrovy. Interiér je moderní, s kvalitními materiály, které zajišťují dlouhodobou hodnotu a komfort. Součástí vybavení jsou
podlahové vytápění v koupelně, klimatizace a hliníkové posuvné žaluzie pro optimální regulaci světla.

K dispozici je také výtah, který spojuje garáže se všemi patry, což zajišťuje snadný přístup do apartmánu. Budoucí majitelé mají
možnost výběru materiálů během výstavby, což umožňuje přizpůsobení interiéru podle vlastních preferencí.

Lokalita Kaštel Sućurac je ideální pro ty, kteří hledají klidné, ale přesto dobře dostupné bydlení. V okolí najdete krásné pláže,
restaurace, kavárny a obchody. Mezinárodní letiště Split je vzdáleno jen několik minut jízdy.



Zakázka Dispozice Patro Užitná plocha Terasa/Balkón/Lodžie Zahrada Cena

KSC-1 2+kk přízemí 58 m2 Ne / Ano / Ne Ne 5 355 900 Kč

KSC-2 4+kk 1. patro 91 m2 Ne / Ano / Ne Ne 9 219 375 Kč

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


